

	<ul style="list-style-type: none"> - obiektów usługowych związanych z obsługą ruchu turystycznego (głównie Osiek), - terenów leśnych przygotowanych do rekreacji poprzez wytyczenie ciągów pieszych i rowerowych, • przewiduje się realizację różnej formy turystyki: <ul style="list-style-type: none"> - wypoczynek codzienny i weekendowy, - wypoczynek pobytowy, - formy rekreacyjno-sportowe, - turystyka kwalifikowana (piesza, rowerowa, konna), • funkcją uzupełniającą będą budownictwo mieszkaniowe zgrupowane przede wszystkim we wsi Osiek oraz usługi lokalne zabezpieczające potrzeby ruchu rekreacyjnego i społeczności lokalnej, • pretenduje się wieś Osiek do miana głównego ośrodka zabezpieczającego rozrząd ruchu turystycznego i gwarantującego dobry poziom usług pozaturystycznych dla całej strefy, • przewiduje się realizację strategii proekologicznej (utrzymanie zrównoważonego rozwoju strefy), • wiodącym elementem zagospodarowania powinno być ukierunkowanie rozwoju na usługi rekreacyjne i paraturystyczne ogólnodostępne dla wypoczynku codziennego i weekendowego oraz budownictwo letniskowe, zgrupowane w koloniach o małej intensywności, zabezpieczone pełną infrastrukturą techniczną.
Strefa rekreacyjno-mieszkaniowa	<p>Strefa obejmuje tereny położone w sołectwach Sąsiedzko i Obrowo (część południowa – kolonia Obrowska).</p> <ul style="list-style-type: none"> • podstawową funkcją tej strefy będzie budownictwo letniskowe o charakterze rezydencjalnym, • uzupełniającą funkcją będzie budownictwo mieszkaniowe i usługi lokalne o charakterze podstawowym w obszarze wsi, • przyjmuje się strategię rozwoju proekologicznego, • zakaz wprowadzania usług turystycznych o charakterze masowym, zwiększających ruch komunikacyjny, • wyklucza się lokalizację zakładów produkcyjnych i usługowych, • dopuszcza się lokalizację nieuciążliwych zakładów usługowych w rejonie drogi wojewódzkiej oraz na terenie wsi Sąsiedzko.
Kompleks leśny	<p>Teren położony średnicowo w obszarze gminy na kierunku wschód-zachód, w obszarze sołectw: Smogorzewice, Osiek, Kawęczyn i Obrowo.</p> <ul style="list-style-type: none"> • nie przewiduje się wprowadzenia w obszary leśne innych funkcji.
Strefa usługowo-rolnicza	<p>Strefa położona w południowo-wschodniej części gminy w sołectwie Silno, ograniczona od południa rzeką Wisła, od zachodu i północy granicą gminy, od wschodu drogą gminną Silno – Nowy Świat.</p> <ul style="list-style-type: none"> • strefa ta stanowić będzie tereny otwarte, • w części południowej tereny zagrożone zalewaniem rzeką Wisła i wyłączone z zabudowy, • w części północnej tereny leśne i łąkowe zagospodarowane stawami hodowlanymi i pojedynczymi zabudowaniami letniskowymi, • adoptuje się tereny pod dalszy rozwój zagospodarowania z ograniczeniem zabudowy kubaturowej, • w części środkowej, w rejonie drogi wojewódzkiej, obiekty fermy drobiu należy wyizolować zielenią wysoką od strony wschodniej i od strony drogi wojewódzkiej oraz obniżyć stopień uciążliwości do obszaru działki.
Tereny leśne	<p>Strefa położona na obszarze sołectw Stajencyki i Osiek, w południowo-wschodniej części gminy (przedłużenie kompleksu leśnego, przecięte pasmem niezalesionym wsi Stajencyki).</p>